
 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 1 / 2 

 
 

Zadavatel, 
C-energy s.r.o., 

Planá nad Lužnicí, Průmyslová 748, PSČ: 391 02 
IČO: 251 06 481 
Veřejná zakázka: 

EVO Planá – Energie z odpadu Táborska, 
Ev. č. Z2024-027617 

zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle § 60 ZZVZ. 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací 
dokumentace z vlastního podnětu v souladu s ustanovením článku 11 a odstavce 9.5 Části 1 
Zadávací dokumentace. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti dodavatele na profilu zadavatele. 

VYSVĚTLENÍ / ZMĚNA / DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
č. 008  

Žádost č. 8 ze dne 8. 10. 2024: 

Dobrý den, 

dovolujeme si vás požádat o vysvětlení k níže uvedeným dotazům: 

1. Vzhledem ke složitým geologickým poměrům v místě budoucích stavebních objektů SO 01 a SO 
02 prosíme o sdělení informace, zda bude možné v areálu C-Energy pro založení stavby a vyhloubení 
bunkrů použít hloubení s pomocí trhaviny. 

2. Stávající plocha pro štěpku je ohraničena betonovými bloky a také zemním násypem, který je v 
kolizi SO 01. Prosíme o ověření, kdo bude zajišťovat jejich odstranění. 

3. Vzniklý materiál z demolic a výkopů (vhodný do násypů – zemina a předrcený beton) budeme moct 
trvale uložit v rámci areálu C-E pro případnou budoucí výstavbu nebo budeme muset uvažovat 
uložení na skládku? 

Děkujeme předem za vaši odpověď. 

Odpovědi Zadavatele v členění dle jednotlivých dílčích dotazů: 

Dotaz č. 1 

Vzhledem ke složitým geologickým poměrům v místě budoucích stavebních objektů SO 01 a SO 02 prosíme o 
sdělení informace, zda bude možné v areálu C-Energy pro založení stavby a vyhloubení bunkrů použít 
hloubení s pomocí trhaviny. 

Odpověď Zadavatele: 



 

 

Vysvětlení / změna / doplnění Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku 
„EVO Planá – Energie z odpadu Táborska“ 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

Strana: 2 / 2 

 
 

Pro založení stavby a vyhloubení bunkrů v areálu C-energy není, z hlediska umístění areálu 
v zastavěném území města a dále za nepřetržitého provozu jak našeho, tak sousedících 
průmyslových podniků, použití trhaviny možné. 

Dotaz č. 2 

Stávající plocha pro štěpku je ohraničena betonovými bloky a také zemním násypem, který je v kolizi 
SO 01. Prosíme o ověření, kdo bude zajišťovat jejich odstranění. 

Odpověď zadavatele: 

Odstranění uvedených konstrukcí betonových bloků není součástí díla a zajistí ho v předstihu 
Zadavatel. Zemní násyp je součástí SO 15 – Demolice a jako součást Díla je provádí Zhotovitel. 

Dotaz č. 3 

Vzniklý materiál z demolic a výkopů (vhodný do násypů – zemina a předrcený beton) budeme moct 
trvale uložit v rámci areálu C-E pro případnou budoucí výstavbu nebo budeme muset uvažovat 
uložení na skládku? 

Odpověď zadavatele: 

Materiál z demolic a výkopů uvažujte s uložením na skládku.  

 

Dne: dle data elektronického podpisu 

Za zadavatele 
C-energy s.r.o. 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený administrací zadávacího řízení 


		2024-10-09T23:08:19+0200
	Lukáš Weiss




